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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 18 Женщины, 50m На спине Женщины
24.10.2017 - 12:22 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВАСИЛЁНОК Ксения 2000 мс Новгородская область 28.11 мс 761
2. БАРАНИК Надежда 1998 мс Архангельская область 28.54 мс 727
3. ТИТОВА Любовь 2000 кмс Вологодская область 29.71 мс 645
4. ПЕТРУШИЧЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 30.24 кмс 611
5. УРЖУНЦЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 30.55 кмс 593
6. ФЁДОРОВА Елизавета В. 2001 мс Новгородская область 30.59 кмс 590
7. СИГИНА Татьяна 2000 кмс Архангельская область 30.62 кмс 589
8. ЕКИМОВА Виктория 2001 кмс Новгородская область 30.69 кмс 585
9. БОНДАРЕНКО Анастасия 2002 кмс Республика Коми 30.78 кмс 580

10. КИТАЕВА Полина 1997 мс Республика Коми 30.92 кмс 572
11. МОРДОВЦЕВА Каролина 2002 кмс Псковская область 31.12 кмс 561
12. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 31.30 кмс 551

НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 31.30 кмс 551
14. КОРЕЛЬСКАЯ Юлия 2001 кмс Архангельская область 31.65 кмс 533
15. ЛЕСНЯК Елизавета 2000 кмс Республика Коми 31.67 I 532
16. КОЗЫРЕВА Ольга 2002 I Республика Коми 31.81 I 525
17. ДОЛИНА Татьяна 1997 кмс Архангельская область 31.95 I 518
18. ПЛОСКОДНЯК Елена 2004 кмс Республика Коми 31.98 I 517
19. НАУГОЛЬНАЯ Анастасия 2005 I Ленинградская область 32.01 I 515
20. МОРИНА Полина 2002 кмс Новгородская область 32.21 I 506
21. СТЕПАНОВА Татьяна 2005 I Псковская область 32.37 I 498
22. ШАХОВА Софья 2004 кмс Республика Коми 32.45 I 495
23. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 32.62 I 487
24. ПЕЩЕРИНА Елизавета 2000 мс Республика Коми 32.75 I 481
25. ТОМКО Нелина 2003 кмс Республика Карелия 33.16 I 463
26. КАЛЯГИНА Алина 2002 I Мурманская область 33.48 450
27. АНТРОПОВА Алина 2002 кмс Архангельская область 33.53 448
28. САВЧУК Арина 2004 I Мурманская область 33.56 447
29. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 33.85 436
30. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 2003 I Республика Карелия 33.87 435
31. ЧЕКУТОВА Анна 2003 кмс Калининградская область 34.01 429
32. ШЕСТАКОВА Александра 2001 I Архангельская область 34.24 421
33. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I Республика Коми 34.44 414
34. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 34.81 401
35. МИХАЙЛОВА Людмила 2001 I Республика Карелия 35.22 387
36. МУРАШЕВА Анастасия 2003 I Архангельская область 36.58 345

DNS ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине

Дистанция 18 Девочки, 50m На спине Девушки
24.10.2017 - 12:22 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 31.30 кмс 551
НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 31.30 кмс 551

3. ПЛОСКОДНЯК Елена 2004 кмс Республика Коми 31.98 I 517
4. НАУГОЛЬНАЯ Анастасия 2005 I Ленинградская область 32.01 I 515
5. СТЕПАНОВА Татьяна 2005 I Псковская область 32.37 I 498
6. ШАХОВА Софья 2004 кмс Республика Коми 32.45 I 495
7. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 32.62 I 487
8. ТОМКО Нелина 2003 кмс Республика Карелия 33.16 I 463
9. САВЧУК Арина 2004 I Мурманская область 33.56 447

10. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 33.85 436
11. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 2003 I Республика Карелия 33.87 435
12. ЧЕКУТОВА Анна 2003 кмс Калининградская область 34.01 429
13. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I Республика Коми 34.44 414
14. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 34.81 401
15. МУРАШЕВА Анастасия 2003 I Архангельская область 36.58 345

DNS ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 18, Женщины, 50m На спине

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH МАЛЕЕВА Екатерина 2004 I Ямало-Ненецкий АО 33.26 459


